
Doplnění informací k zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem 

„Revitalizace parkánu MSD“ 

Dotaz: 

Jak je to myšleno s položkou       

  -          Montáž  a dodávka TRELÁŽÍ - SUBDODÁVKA KRAUPNER, kotvení 

-              SKLENĚNÉ  ZÁBRADLÍ dodávka, montáž zasklení, subdodávka, návrh fy Kovárna 3000 Jičín 

Toto je řízená subdodávka a bude cena pro všechny uchazeče stejná? 

Vysvětlení: 

Projektová dokumentace a následné ocenění stavební části prací obsahuje  mj. specifické subdodávky 

hlavního zhotovitele  - dodávku a montáž skleněného zábradlí a zábranu proti kontaktu s tělesem 

dráhy do výše 2 m dle požadavků SŽDC (viz vyjádření) a  dodávku a montáž treláží jako podpěru pro 

popínavé rostliny. 

Projektová dokumentace je provedena pro  veřejnoprávní projednání s účastníky řízení, splnění jejich 

podmínek a vydání stavebního povolení.  

Obě specifické dodávky jsou v této dokumentaci opřeny o reálné provedení těchto prací.  Od těchto 

 označených dodavatelů byla převzata technická podpora proveditelnosti a reálná cena. Není však 

výběr subdodavatelů v tomto výběrovém řízení touto dokumentací striktně předepsáno. Je to odkaz 

pro ty, kteří svá technická řešení  a výběr vlastního subdodavatele nemají, nebo nechtějí   a mohou se 

na tyto firmy obrátit, protože při provádění dokumentace byly tyto práce s nimi konzultovány. 

Platí tedy samozřejmě základní pravidlo – zhotovitel si pro provedení ucelené zakázky vybírá svoje 

subdodavatele sám, musí však splnit základní parametry a estetický vzhled požadovaný zadavatelem 

a účastníky stavebního řízení.   Tito jeho subdodavatelé svým vlastním technickým řešením 

generálnímu dodavateli  za toto zodpovídají. 

(  Pozn:  v dokumentaci - stavební část - technická zpráva F - odst.: 2.4. ,  je poznámka : 

„Tento subdodavatel není striktně tímto projektem předepsán,pouze naznačuje reálnou možnost   generální dodavatel může 

na skleněný systém předložit vlastní návrh“ ) 


